1

平成 29年２月２日

各  位

上場会社名  株式会社大泉製作所

代表者  代表取締役社長 久保田 達夫

（コード番号    6618）

問合せ先責任者  専務取締役管理本部長 山崎 成樹

（ＴＥＬ      04-2953-9212）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12月 27日開催の当社取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新

株予約権）に関し、未定となっていた事項につき、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1. 新株予約権の総数

1,680個

2. 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 23,393円(1株当たり 233.93円)

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社及び当社子会社の従業員 76名 1,680個

以 上